



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 31.05.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę akcesoriów i części zużywalnych do aparatów i urządzeń medycznych oraz zakup drobnego sprzętu medycznego.**
znak sprawy **ZZP-2200-46/12.**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby aparat do resuscytacji wraz z rezerwuarem tlenu nadawał się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 °C ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuści zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby aparat do resuscytacji był wyposażony w maskę z pompowanym mankietem uszczelniającym dla dorosłych, nadającą się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuści zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 elektrodę bierną o wymiarach 24,5 x 14,7cm z kablem 0,5m do aparatów EMED, Conmed, Erbe ICC, Martin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w elektrodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 kabel elektrody neutralnej silikonowej o dł. 4,5m do aparatów EMED, Conmed, Erbe ICC, Martin?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

M. Ma.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 elektrodę neutralną jednorazową, owalną, dzieloną o powierzchni 110cm²? Elektroda pokryta klejem przewodzącym, który zapewnia optymalne przyleganie do ciała pacjenta i eliminuje możliwość poparzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 kabel El. neutralnej jednorazowej o dł. 4,5m?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 kabel szczypiec bipolarnych o dł. 4,5m do aparatu EMED?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 kabel szczypiec bipolarnych o dł. 4,5m do aparatów ERBE, Martin?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 końcówkę typu nóż prosty z izolowanym trzpieniem o dł. 118mm do uchwytu 4mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 końcówkę typu kulka prosta 4mm z izolowanym trzpieniem o dł. 87mm do uchwytu 4mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w poz. 12 końcówkę typu kulka prosta 6mm z izolowanym trzpieniem o dł. 89mm do uchwytu 4mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w poz. 13 końcówkę z izolowanym trzpieniem typu igła prosta o dł. 18mm do uchwytu 4mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści końcówkę z izolowanym trzpieniem typu igła prosta o dł. 18mm do uchwytu 4mm.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w poz. 14 szczypce bipolarne izolowane, proste, końcówka tępa 0,5mm dł. 11cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Uprzejmie proszę o wyłączenie z pakietu nr 4 do osobnego zadania poz. 17 i 18 - bipolarne kleszczyki koagulujące zaciskowe oraz kabla do tych kleszczyków .

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli z pakietu nr 4 pozycję nr 17 i utworzy Pakiet nr 19.
Zamawiający wydzieli z pakietu nr 4 pozycję nr 18 i utworzy Pakiet nr 20

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w poz. 19 kabel do narzędzi laparoskopowych o dł. 4,5m?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 4 pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną silikonową o wymiarach 30 x17 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 4 pozycja nr 2

Zwracam się z prośbą, aby Zamawiający sprecyzował po ile sztuk kabli do elektrod neutralnych życzy sobie do poszczególnych diatermii. Wymienione przez Zamawiającego aparaty (Emed, Conmed, Erbe ICC, Martin) mają różne standardy gniazd elektrody neutralnej i nie ma kabla elektrody, któryby pasowałby do gniazd we wszystkich wymienionych aparatach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na kable do elektrod neutralnych do diatermii : EMED w ilości 3 szt; Conmed w ilości 1 szt; Erbe ICC w ilości 3 szt; Martin w ilości 4 szt.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 4 pozycja nr 6

Zwracam się z prośbą, aby Zamawiający sprecyzował ile sztuk uchwytów życzy sobie do aparatu Erbe, a ile sztuk do aparatu Martin, ponieważ aparaty Erbe ICC oraz Martin posiadają inny standard wtyczki uchwytu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na uchwyty do aparatu Erbe ICC w ilości 40 szt., do aparatu Martin w ilości 10 szt.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 4 pozycja nr 8

Zwracam się z prośbą, aby Zamawiający sprecyzował ile sztuk kabli bipolarnych do szczypiec życzy sobie do aparatu Erbe, a ile sztuk do aparatu Martin, ponieważ aparaty Erbe oraz Martin posiadają inny standard wtyczki kabla szczypiec od strony aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na kable bipolarne do szczypiec do aparatu Erbe w ilości 3 szt., do aparatu Martin w ilości 2szt.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 4 pozycja nr 14

Czy Zamawiający życzy sobie szczypce bipolarne długości 11mm czy 110mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczypców bipolarnych o długości 110 mm.

Pytanie nr 21

Pakiet nr 4 pozycja nr 14

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne, izolowane, proste 0,5mm dł. 110mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści szczypców o wymiarach j/w.

Pytanie nr 22

Pakiet nr 4 pozycja nr 17

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 4 pozycję nr 17. Informacje podane przez Zamawiającego o posiadanym sprzęcie nie pozwalają precyzyjnie określić uzupełnieniem do jakiego sprzętu mają być kleszczyki z pozycji nr 17.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli z pakietu nr 4 pozycję nr 17 i utworzy Pakiet nr 19

Pytanie nr 23

Pakiet nr 4 pozycja nr 18

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 4 pozycję nr 18.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli z pakietu nr 4 pozycję nr 18 i utworzy Pakiet nr 20

Pytanie nr 24

Wzór umowy § 6 pkt 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5 % na 2% wartości brutto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia – za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie nr 25**Dotyczy Pakietu nr 16 – laryngoskop akumulatorowy**

Pozycja 1 :

Czy Zamawiający posiada ładowarkę do rękojeści akumulatorowej, czy ładowarka ma być dostarczona razem z laryngoskopem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby ładowarka była dostarczona wraz z laryngoskopem.

Pytanie nr 26**Dotyczy Pakietu nr 16 – laryngoskop akumulatorowy**

Pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarze 3 lub w rozmiarze 4 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarze 4.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 17

Proszę o podanie producenta piły oscylacyjnej na której pracuje Szpital ?

Odpowiedź: Zamawiający posiada pilę oscylacyjną firmy Synthes.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści aparat do resuscytacji do sterylizacji w autoklawie z wyłączeniem zbiornika tlenu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści laryngoskop światłowodowy ze standardową żarówką ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie resuscytatorów z rezerwuarem tlenowym przeznaczonym do sterylizacji na zimno. Informujemy, że rezerwuary tlenowe podczas użytku nie są zakażone wewnętrznie i wymaga tylko zewnętrznego czyszczenia oraz sterylizacji na zimno. Takie rozwiązanie stosuje przeważająca większość producentów resuscytatorów. Ponadto stawiany przez Państwa wymóg znacząco ogranicza liczbę potencjalnych Oferentów oraz możliwość złożenia konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1- formularz oferty , Załącznika nr 3 – wzór umowy, Załącznika nr 4 - formularze asortymentowo-cenowe, które załącza do Wyjaśnień Zamawiającego nr 1.

Zamawiający zmienia termin składania ofert z:

04.06.2012 godz. 10:00 **na 11.06.2012 godz. 10:30**

oraz otwarcia ofert z :

04.06.2012 godz. 10:30 **na 11.06.2012 godz. 11:00**

Samodzielny
Szpital Miejski w Sosnowcu
p.o. DYREKTORA
Sergiusz Kowalski

